Prefeitura de Itabaiana/SE

COMPOSICAO DE PREGOS UNITARIOS

COMPOSICAO AUXILIAR - MOTORISTA CAMINHAO

A - MAO DE OBRA

A1 - Salario Mensal do Motorista

A2 - Subtotal

A3 - Encargos Sociais (Em %)

A4 - CUSTO MENSAL COM MAO-DE-OBRA

B - ALMENTACAO

B1 - Auxilio alimentacéo (Cesta basica/Café da manha)

B2 - CUSTO MENSAL COM ALIMENTAGCAO
C - FARDAMENTO

C1 - Jaqueta com reflexivo (NBR 15.292)

C2 - Calga de brim

C3 - Camiseta

C4 - Botina de seguranga

C5 - Capa de chuva amarela com reflexivo
C6 - Protetor solar FPS 30

C7 - CUSTO MENSAL COM FARDAMENTO

D - CUSTO DIRETO MENSAL

UNIDADE QUANTIDADE
unidade 1/6
unidade 1/6
unidade 1/3

par 1/6
unidade 112
frasco 120g 1
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PRECO UNIT.

155,00
62,00
21,90
50,00
28,50
35,00

R$ 2.698,39
R$ 2.698,39

69,82%
R$ 4.582,32

R$ 463,98
R$ 463,98

PRECO TOTAL

25,83
10,33
7,30
8,33
2,38
35,00

R$ 89,18

R$ 5.135,47
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